

# **BEDEMAND PER OLSEN HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Per Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BEDEMAND PER OLSEN HOLDING ApS  
Frederiksdalsvej 21  
2830 Virum  
Telefonnummer: 45870028  
Fax: 45870628  
CVR-nr: 10539900  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor** Aksel Christensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Den hidtil drevne virksomhed er overdraget til Lyngby Begravelsesforretning ApS. Hovedaktiviteten har herefter bestået af investering i 50% af kapitalandelene i Lyngby Begravelsesforretning ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 0 kr. mod 533 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.151 kr. mod 173 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>533.184</b>
Personaleomkostninger .....			-640.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			351.911
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>244.976</b>
Andre finansielle indtægter .....			9.517
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	-77.151		4.817
Øvrige finansielle omkostninger .....			-75.981
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-77.151</b>	<b>183.329</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-77.151</b>	<b>183.329</b>
Skat af årets resultat .....			-10.366
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-77.151</b>	<b>172.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-77.151	172.963
<b>I alt</b> .....		<b>-77.151</b>	<b>172.963</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.849	80.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		479.764	479.764
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>482.613</b>	<b>559.764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>482.613</b>	<b>559.764</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>482.613</b>	<b>559.764</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	200.000	200.000
Overført resultat .....		282.613	359.764
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>482.613</b>	<b>559.764</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>482.613</b>	<b>559.764</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	80.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	-77.151
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-77.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lyngby Begravelsesforretning ApS	50%	5.699	-154.301

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**kr.**

Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.07.2011	200.000
Tilgang 01.07.2012 kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	0	359.764	0	559.764
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-77.151	0	-77.151
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>282.613</b>	<b>0</b>	<b>482.613</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 10. dec 2012.